

## Les spécificités produit

■ Pays de transformation (\*) : 

*\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

*\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

## Caractéristiques générales

**Descriptif produit :** Colis de 8 bouteilles.

**Conservation :** Ambient

**Conditionnement :** Colis de 8.000 Bouteille de 1.009 kg

**Liste des ingrédients :** Eau, AMANDE (2,3%), phosphate tricalcique, sel marin, stabilisants (farine de graines de caroube, gomme gellane), émulsifiant (lécithines (tournesol)), vitamines (B2, B12, E, D2). Peut contenir des traces de FRUITS À COQUE (pas D'ARACHIDES).

**Pays de transformation :** France

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 180

**Allergènes majeurs :** Aucun signalé

**Traces d'allergènes :** Fruit à coque

**Régimes particuliers :** Sans gluten, Végétalien, Végétarien

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
53	13	1.1	0.1	0	0	0.3	0.4	0.14

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.36

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Bouteille	1.009	1.041	1	Bouteille			5411188112709
Colis	8.072	8.424	8	Bouteille			5411188112716
Couche	153.368	0	152	Bouteille	19		
Palette	766.84	0	760	Bouteille	95		

Volume (litre) : 1